Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя школа №5
муниципального образования Лабинский район Краснодарского  края

ПРИКАЗ
от 28.12.2006 года                                                                                   № 89

О переходе школы на новую систему оплаты труда

	В целях обеспечения государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в СШ №5 Лабинского района, в соответствии с Законом РФ от 10.07.1992 г. № 3266-1 «Об образовании», законом РФ  от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих причинах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Краснодарского края от 23.12.2004 г. «Об образовании», распоряжением Главы администрации Краснодарского края от 06.05.2006 г. № 718 «О переходе на новую систему оплаты труда общеобразовательных учреждений муниципального образования Лабинский район», приказа Управления образования МО Лабинский район № 01-06/207-1 от 24.08.2006 г. «О переходе на новую систему оплаты труда общеобразовательных учреждений муниципального образования Лабинский район»,
Приказываю:
1. Осуществить переход СШ №5 Лабинского района на новую систему оплаты труда с 01.01.2007 года.
1. Главному бухгалтеру ЦБ Клочко Н.И. в работе использовать Порядок финансирования общеобразовательных учреждений Краснодарского края (приложение №2 приказа ДОН № 179/01.5/3653 от 21.08.2006 г.) и Методику планирования расходов на оплату при формировании сметы доходов и расходов общеобразовательных учреждений Краснодарского края (приложение №1 приказа ДОН № 01.5/3657 от 21.08.2006 г.)
1. Экономисту Л.А.Богатыренко для перехода на новую систему оплаты труда СШ №5 Лабинского района подготовить необходимые расчеты и представить Департаменту по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края в Лабинском районе.
1. Заместителю директора по УВР Мармер Г.М.  довести настоящий приказ до всех работников школы под роспись.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор СШ №5
Лабинского района                                                              Т.П.Сутулова